様式第１号（第４条関係）

　　年　　月　　日

日光市長　様

申請者　住　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　名称及び
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　電　　　話

補　助　金　等　交　付　申　請　書

　令和　　年度において、日光市農商工観連携・ビジネス創出促進事業について、日光市農商工観連携・ビジネス創出促進事業費補助金　　　　　　　円を交付されるよう日光市補助金等交付規則第４条の規定により関係書類を添えて申請します。

関係書類
１　事業計画書（様式第１号）
２　収支予算書
３　日光市税及び公共料金の納付状況に関する調査の同意書
４　その他市長が必要と認める書類

[bookmark: _GoBack]